
Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/   /2024 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 19.12.2024
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 50 023 623,00 42 084 436,24 4 530 517,00 170 066,00 16 538 355,00 8 325 615,02 12 519 883,22 4 235 744,00 7 939 186,76 354 200,00 7 579 986,76

2025 52 295 458,00 45 488 959,00 5 588 883,00 178 433,00 16 755 676,00 8 540 164,00 14 425 803,00 5 261 219,00 6 806 499,00 141 200,00 6 665 299,00

2026 52 640 032,00 46 723 832,00 5 897 685,00 185 071,00 16 835 882,00 8 942 751,00 14 862 443,00 5 456 936,00 5 916 200,00 141 200,00 5 775 000,00

2027 51 958 463,00 47 292 263,00 5 989 516,00 190 623,00 16 951 779,00 9 049 029,00 15 111 316,00 5 620 644,00 4 666 200,00 141 200,00 4 525 000,00

2028 48 014 726,00 48 014 726,00 6 297 331,00 196 342,00 17 147 807,00 9 123 402,00 15 249 844,00 5 794 696,00 0,00 0,00 0,00

2029 48 477 318,00 48 477 318,00 6 451 109,00 202 770,00 17 215 031,00 9 263 662,00 15 344 746,00 5 978 787,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 154 246,00 49 154 246,00 6 672 387,00 207 839,00 17 362 901,00 9 415 254,00 15 495 865,00 6 128 257,00 0,00 0,00 0,00

2031 49 632 311,00 49 632 311,00 6 891 724,00 212 827,00 17 421 974,00 9 564 420,00 15 541 366,00 6 275 335,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 100 298,00 50 100 298,00 6 998 834,00 217 722,00 17 592 523,00 9 610 802,00 15 680 417,00 6 419 668,00 0,00 0,00 0,00

2033 50 514 020,00 50 514 020,00 7 128 637,00 222 730,00 17 674 836,00 9 760 550,00 15 727 267,00 6 567 320,00 0,00 0,00 0,00

2034 51 044 093,00 51 044 093,00 7 251 196,00 227 853,00 17 869 207,00 9 813 743,00 15 882 094,00 6 718 368,00 0,00 0,00 0,00

2035 51 601 146,00 51 601 146,00 7 376 574,00 233 094,00 18 075 937,00 9 970 459,00 15 945 082,00 6 872 890,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 54 058 545,00 42 788 966,52 21 942 242,36 0,00 0,00 589 000,00 0,00 0,00 11 269 578,48 11 269 578,480,00 705 098,99

2025 53 456 124,24 43 318 727,70 22 177 714,00 0,00 0,00 725 087,00 0,00 0,00 10 137 396,54 10 137 396,540,00 244 999,50

2026 51 240 032,00 43 649 350,00 22 397 333,00 0,00 0,00 592 824,00 0,00 0,00 7 590 682,00 7 590 682,000,00 0,00

2027 50 558 463,00 43 949 770,00 22 589 735,00 0,00 0,00 536 191,00 0,00 0,00 6 608 693,00 6 608 693,000,00 0,00

2028 46 614 726,00 44 339 189,00 22 785 203,00 0,00 0,00 481 151,00 0,00 0,00 2 275 537,00 2 275 537,000,00 0,00

2029 47 077 318,00 44 650 427,00 22 941 771,00 0,00 0,00 426 111,00 0,00 0,00 2 426 891,00 2 426 891,000,00 0,00

2030 48 154 246,00 44 978 396,00 23 105 059,00 0,00 0,00 375 051,00 0,00 0,00 3 175 850,00 3 175 850,000,00 0,00

2031 48 632 311,00 45 510 610,00 23 561 781,00 0,00 0,00 327 971,00 0,00 0,00 3 121 701,00 3 121 701,000,00 0,00

2032 49 100 298,00 46 203 478,00 24 113 127,00 0,00 0,00 280 891,00 0,00 0,00 2 896 820,00 2 896 820,000,00 0,00

2033 49 514 020,00 46 851 401,00 24 677 374,00 0,00 0,00 155 961,00 0,00 0,00 2 662 619,00 2 662 619,000,00 0,00

2034 50 044 093,00 47 572 262,00 25 254 825,00 0,00 0,00 90 761,00 0,00 0,00 2 471 831,00 2 471 831,000,00 0,00

2035 50 709 113,09 48 407 632,00 25 843 262,00 0,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 2 301 481,09 2 301 481,090,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 034 922,00 0,00 4 874 255,28 2 892 032,91 2 892 032,91 988 446,36 988 446,36 993 776,01 154 442,73

2025 -1 160 666,24 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 160 666,24 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 892 032,91 892 032,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 839 333,28 839 333,28 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 839 333,76 839 333,76 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 892 032,91 892 032,91 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 331 366,67 0,00 -704 530,28 1 277 692,090,00

2025 x x x x 0,00 11 492 032,91 0,00 2 170 231,30 2 170 231,300,00

2026 x x x x 0,00 10 092 032,91 0,00 3 074 482,00 3 074 482,000,00

2027 x x x x 0,00 8 692 032,91 0,00 3 342 493,00 3 342 493,000,00

2028 x x x x 0,00 7 292 032,91 0,00 3 675 537,00 3 675 537,000,00

2029 x x x x 0,00 5 892 032,91 0,00 3 826 891,00 3 826 891,000,00

2030 x x x x 0,00 4 892 032,91 0,00 4 175 850,00 4 175 850,000,00

2031 x x x x 0,00 3 892 032,91 0,00 4 121 701,00 4 121 701,000,00

2032 x x x x 0,00 2 892 032,91 0,00 3 896 820,00 3 896 820,000,00

2033 x x x x 0,00 1 892 032,91 0,00 3 662 619,00 3 662 619,000,00

2034 x x x x 0,00 892 032,91 0,00 3 471 831,00 3 471 831,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 193 514,00 3 193 514,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,23% 0,07% 13,15% 13,80% TAK TAK1,12%

2025 4,23% 7,91% 10,40% 11,05% TAK TAKx

2026 5,27% 9,71% 8,13% 8,76% TAK TAKx

2027 5,06% 10,14% 8,98% 9,61% TAK TAKx

2028 4,84% 10,69% 8,75% 9,38% TAK TAKx

2029 4,66% 10,85% 8,06% 8,69% TAK TAKx

2030 3,46% 11,45% 7,18% 7,81% TAK TAKx

2031 3,31% 11,11% 8,69% 8,69% TAK TAKx

2032 3,16% 10,32% 10,27% 10,27% TAK TAKx

2033 2,84% 9,37% 10,61% 10,61% TAK TAKx

2034 2,65% 8,64% 10,56% 10,56% TAK TAKx

2035 2,21% 7,74% 10,35% 10,35% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 749 496,00 749 496,00 720 138,00 138 380,32 138 380,32 112 861,51

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 105,00 28 105,00 28 105,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 543 100,00 543 100,00 425 502,00 10 682 678,48 149 930,00 10 532 748,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 058 823,53 0,00 0,00 10 350 470,35 267 750,70 10 082 719,65 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 253 282,38 0,00 0,00 7 599 493,78 62 601,40 7 536 892,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 223 734,42 0,00 0,00 4 551 599,82 53 111,40 4 498 488,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 53 111,40 53 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 53 111,40 53 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 839 333,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 839 333,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10


